
     

                                                                                                                                               

 
Naujienlaiškis I 2019 sausis 

Šiame naujienlaiškyje: Projekto naujienos | Ko tikėtis | Prisijunkite! 

 

Projekto naujienos 

 Mokymo metodika jau parengta! Joje pateikiama išsami 

poreikių analizė, pagrįsta tiek dokumentų tyrimu, tiek tėvų 

apklausos duomenimis, aprašomas mokymo kurso turinys 

bei siekiami rezultatai. 

 

 Mokymo rezultatų vertinimo priemonių rinkinio teorinis 

pagrindas jau parengtas. 

 Abu aukščiau aprašytus dokumentus galite rasti mūsų 

interneto svetainėje: http://parents4all.eu 

 Mokymo medžiaga yra tobulinama atsižvelgiant į 

kiekvienos partnerių šalies situaciją! Mes sukūrėme 2 

mokymo skyrius moksleivių tėvams tiek iš priimančiosios 

visuomenės, tiek tėvams migrantams bei tėvams, 

priklausantiems etninėms ir kultūrinėms mažumoms 

(EKM). Tėvai įgis praktinių žinių tarpkultūrinių įgūdžių 

ugdymui ir geresniam socialinio bendradarbiavimo ir 

integracijos suvokimui. Nauji įgūdžiai suteiks jiems 

galimybę veiksmingai bendradarbiauti su kitais tėvais ir 

mokyklos bendruomene, siekiant užtikrinti visų mokykloje 

besimokančių vaikų gerovę.  

Ko tikėtis 

 2019 m. kovo mėn. visų projekto partnerių šalių tėvai bus kviečiami išbandyti mokymo 

medžiagą ir pateikti pasiūlymus dėl jos tobulinimo. 

 2019 m. pavasarį prasidėsime rinkti medžiagą projekto sklaidos filmuko ir vaizdo filmo apie 

projekto pilotinių mokymų dalyvių lūkesčius ir mokymų rezultatus kūrimui! Mūsų tikslas – 

išmokyti tėvus pažvelgti į įvairovę mokyklose plačiau. Tiek vietiniai, tiek tėvai migrantai bus 

kviečiami prisidėti. 

 
Prisijunkite! 
 

 Ar norėtumėte dalyvauti pilotiniuose mokymuose? O gal vaizdo įrašų kūrime? Susisiekite su 

mumis http://parents4all.eu!   

 Ar jums įdomu sužinoti daugiau apie projekto eigą? Sekite mus per Facebook ir Twitter! 

http://parents4all.eu/
http://parents4all.eu/
https://www.facebook.com/parents4all
https://twitter.com/parents4all


     

                                                                                                                                               

 

 

Partneriai

 
 

 

 
www.olympiakokek.gr 

 

 
 

www.ifa-akademie.de 

 

 
www.programmaintegra.it  

www.bemis.org.uk 
 

 
 
www.sih.lt  

www.uhu.es 
 
 

Šis projektas finansuojamas remiant Europos Komisijai. Šis leidinys atspindi tik autoriaus požiūrį, todėl 

Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame pateikiamos informacijos naudojimą. 

http://www.olympiakokek.gr/
http://www.ifa-akademie.de/
http://www.programmaintegra.it/
http://www.bemis.org.uk/
http://www.sih.lt/
http://www.uhu.es/

